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Tanulmányi Ösztöndíj 
2015/16 tavaszi félév 

Értesítjük a Közlekedésmérnöki és Járműmérnöki Kar hallgatóit, hogy a 2015/16-os tanév 

tavaszi félévre kiosztott tanulmányi ösztöndíjak a következőképpen alakultak: 

Ösztöndíj index ÖSSZEG [Ft] VÁLTOZÁS [Ft] 

2,5 6000 6000 

2,6 6350 350 

2,7 6900 550 

2,8 7700 800 

2,9 8600 900 

3 9700 1100 

3,1 10950 1250 

3,2 12300 1350 

3,3 13750 1450 

3,4 15250 1500 

3,5 16800 1550 

3,6 18300 1500 

3,7 19850 1550 

3,8 21350 1500 

3,9 22800 1450 

4 24200 1400 

4,1 25500 1300 

4,2 26750 1250 

4,3 27850 1100 

4,4 28900 1050 

4,5 29850 950 

4,6 30650 800 

4,7 31400 750 

4,8 32100 700 

4,9 32650 550 

5 33150 500 

5,1 33550 400 

5,2 33950 400 

5,3 34250 300 

5,4 34500 250 

5,5 34700 200 

5,6 34850 150 

5,7 35000 150 

5,8 35100 100 

5,9 35200 100 

6 35300 100 

6,1 35350 50 

6,2 35400 50 

6,3 35400 0 

7,5 35500 100 

9,5 35500 0 

 

Az MSc elsős homogén hallgatói csoportban a tanulmányi ösztöndíj 45 felvételi ponttól jár. 

Az ösztöndíj összege: 12 620 Ft. 


